CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
ESTADO DO PARANÁ

ATO DA MESA N.° 011/2005.

A Câmara de Vereadores de ívaiporã, Estado do Paraná, usando das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal em seu
Art. 19, inciso VII, Art. 23, inciso II, alínea B e do Regimento Interno em
seu Art. 35, inciso III, alínea A, em especial, os contidos na Resolução n°

01/2003,

RESOLVE:

Súmula: - Autorizar a Mesa Diretora a dar posse para preenchimento de
vaga para o cargo de provimento efetivo de Contador.

Art. Io - Fica autorizada a Mesa Diretora através de seu Presidente a dar
posse para o preenchimento em cargo de provimento efetivo de Contador
aprovado em Concurso Público, o Sr. Tercius Gomes Pereira Neto, RG n°
7.790.161-2 SSPPR, CPF n° 006609529-80, após as formalidades legais.
Art. 2o - O prefeente Ato entrará em vigor após a data de sua aprovação
pelo Plenário d^sta Câmara e será publicado no diário oficial e afixado no

quadro d^edhai 5.
Gabinetejldk Prudência da Câmara de Vereadores de ívaiporã, Estado do

Paraná, a(l|) /vinfe e sete dias do mês de dezembro do ano de dois mil e
cinco.

Vilaanto: -presidentev

DR. SpARES DE SO JZA-10 SECRETARIO

y

Avenida Paraná, 20 - Fax: (43) 3472-3149 / Fone: (43) 3472-1644 - CEP 86.870-000 - ívaiporã - Paraná